
2.Ders

9:50

10:30

6.Ders

13:50

14:30

7.Ders

14:40

15:20

Pazartesi

BEDEN EĞİTİMİ

EDDIE / NORA 

AYNACIYAN

2-A

MAIN COURSE

EDDIE

2-A

MAIN COURSE

EDDIE

2-A

Salı

SATRANÇ

Can Öğretmen / EDDIE

2-A

TENİS

HASAN AK / EDDIE

2-A

Kulüp

MERYEM TURAK

2-A

Çarşamba

MAIN COURSE

EDDIE

2-A

HAYAT BİLGİSİ

EDDIE / MERYEM 

TURAK

2-A

Perşembe

MATEMATİK

EDDIE / MERYEM 

TURAK

2-A

TÜRKÇE

MERYEM TURAK

2-A

Kulüp

EDDIE

2-A

Cuma

TÜRKÇE

MERYEM TURAK

2-A

KODLAMA

EMİNE DURMUŞ / 

EDDIE

2-A

BEDEN EĞİTİMİ

CEMRE ACİL / EDDIE

2-A

İSPANYOLCA

KADİR ÇOLAK

2-A

SPEAKING

Sena Teacher

2-A

GÖRSEL SANATLAR

SONGÜL KALAYCI / EDDIE

2-A

Değerli Velimiz ve Sevgili Öğrencimiz;

Sınıf ders programına 15 günde bir olacak şekilde rehberlik ders eklenecektir.

TÜRKÇE

MERYEM TURAK

2-A

DRAMA

Aylin BARİN / EDDIE

2-A

TÜRKÇE

MERYEM TURAK

2-A

Sabah Kahvaltı Saati: 09.30 - 09.50

Öğlen Yemeği Saati: 12.20 - 13.00

İkindi Kahvaltı Saati: 15.20 - 15.40

TÜRKÇE

MERYEM TURAK

2-A

MÜZİK

Sena SONAKIN / 

EDDIE

2-A

HAYAT BİLGİSİ

EDDIE / MERYEM 

TURAK

2-A

MATEMATİK

EDDIE / MERYEM 

TURAK

2-A

MATEMATİK

EDDIE / MERYEM 

TURAK

2-A

BEDEN EĞİTİMİ

EDDIE / NORA 

AYNACIYAN

2-A

FELSEFE

Çiğdem ARSLANKURT

2-A

TÜRKÇE

MERYEM TURAK

2-A

MAIN COURSE

EDDIE

2-A

TÜRKÇE

MERYEM TURAK

2-A

HAYAT BİLGİSİ

EDDIE / MERYEM 

TURAK

2-A

MATEMATİK

EDDIE / MERYEM 

TURAK

2-A

MAIN COURSE

EDDIE

2-A

YARATICI DANS

Gülseren Öğretmen / 

EDDIE

2-A

TÜRKÇE

MERYEM TURAK

2-A

TÜRKÇE

MERYEM TURAK

2-A

MÜZİK

Sena SONAKIN / 

EDDIE

2-A

YEŞİLYURT AÇI KOLEJİ

6 EYLÜL 2021 TARİHİNDEN İTİBAREN GEÇERLİ 2-A SINIF DERS PROGRAMI

1.Ders

8:50

9:30

3.Ders

10:50

11:30

4.Ders

11:40

12:20

5.Ders

13:00

13:40

8.Ders

15:40

16:20


